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Statement of Assets and Liabilities pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing (lNR in lakhs)
Obfigations and Disclosure Requiremets) Regulations, 2015

Pafticulars Year Ended
3110312016
(Audited)

3110312015
(Audited)

A. EQUITIES AND LIABILITIES
SHAREHOLDERS FUND:

a) Capital 1.210.00 1.210.00
b) Reserves and Surplus 7,721.68 7.391.29

Sub Total Shareholders funds 8.931.68 8.601.29

Non-Current Liabilities
(a) Defened Tax Liabilities (Net)
(b) Other Long Term Liabilities
(c) Lonq Term Provisions

165.32 182.18
18.54 18.37
56.09 53.39

Sub Total non current liabilities 239.95 253.94
Current Liabilities

(a) Trade Payables
i) Dues to Micro Enterprises and Small
enterprises
ii) Other dues

(b) Other Current Liabilities
(c) Short-Term Provisions

473.55 427.56
156.03 94.56
173.10 175.05

Sub Total current liabilities 802.68 697.17
TOTAL EQUITIES AND LIABILITIES 9,974.3'l 9.552.40

B ASSETS
(a) Fixed Assets
(b) Non-Current I nvestments
(c) Long Term Loans and Advances
(d) Other Non-Current Assets

2.635.74 2.879.65
0.75 0.75

309.95 368.84
2,322.19 212.73

Sub Total non,current assets 5,268.63 3.461.97
Current Assets

(a) Current Investments
(b) Inventories
(b)Trade Receivables
(c)Cash and Bank Balances
(d) Short-Term Loans and Advances
(e) Other Current Assets

854.31 160.45
5.12 19.94

1,739.09 1 .573.19
1,423.85 3.792.26

683.1 9 544.46
0.12 0.13

Sub Total current assets 4,705.68 6,090.43

TotalAssets 9.974.31 9,552.40



NOTES
1. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at
the meeting held on May 27,2016.

2,TheBoardof Directorshaverecommendedafinal dividendof INR1f perequityshare(@10%)of facevalueof lNR.'10/-per
share for the financial year 201 5-1 6, subject to approval of shareholders in ensuing Annual General Meeting.
3. Service Tax
A) The company has received Service Tax refund on 2nd September, 2013 aggregating to INR 89,48,928/- against Service Tax paid
bythe companyforthe period 1stAugust,2O10 to 30th June, 2011 in terms of Order passed in favourof the company by
Commissioner (Appeals lll) Central Excise Pune. However the Service Tax Department is in furlher appeal with Customs, Central
Excise and Service Tax Appelate Tribunal against the said Order. Pending disposal of Appeal with Customs, Central Excise and
Service TaxAppelate Tribunal, the Commisioner Central Excise Pune lll has issued on 26th February, 2014 show cause cum
demand notice for recovery of service tax amount refunded. The company has refuted demand of recovery of Service Tax amount
refunded.
B)The Company has received show cause cum demand notices dated 16th April 2013 and 29th April, 2014 from the Commissioner
ofCentral ExcisePune-lll, callingupontheCompanytoShowcauseastowhyanamountoflNRl,46,40,244l-shouldnotbe
charged / demanded and recovered from it for the period from 01st July 2011 to 31st March 2012 and a further amount of INR

86,01 ,654/- should not be charged / demanded and recovered from it for the period 1 st April, 2012lo 30th June 2012 (being periods

forwhich Company was not liable to pay service tax). This claim is disputed and being contested by the Company by filing written

submission before The Gommissioner, Central Excise & Service Tax, Pune lllAuthorities.

4.The figures for the Half year ended 31st March, 2016 and 31st March, 2015 are the balancing figures between audited figures in
respect of the full financial year and published yearto date figures up to the end of the six months period of the relevant financial
year which were only reviewed and not subjected to audit.

5. Figures for the previous periods / year have been rearranged / regrouped, wherever necessary to correspond with the figures of
the current oeriod.

Details of Utilization of IPO
Particulars INR in Lakhs
PO Proceeds 2.501.00
less: Utilization
Acquisition of property for setting up new
offices in Bangalore, Hyderabad, Chennai,
New Delhi and Ahmedabad and environment
testing laboratory in Bangalore and
Ahmedabad

972.34

Puchase of office equipments for new offices 33.87

Purchase of furniture and fixtures and
carrying out interior designing for the new
offices and the environment testinq
laboratory

182.21

General Corporate Purposes 8'1.05
lssue Exoenses 355.43
Total Utilization of IPO Proceeds 1,624.90
Unutilised proceeds as on 31st March,
2016

876.10

The above unutilised proceeds from the lssue have been deployed in the Fixed Deposits with NBFC

For & on behalf of the Board of Directors

Place: Pune
Date: 27th May, 2016

Pwwrg---
Dr. Pradeep Bavadekar
Managing Director
DIN:00879747

's"r A Y-dEf 2t" lE.
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Resurations 2015

1 Name of the company MITCON Consultancy & Engineering Services Limited

2 Annual Financial statements for the year ended 31st March. 2016

3 Type of Audit observation Unrnedified / Emphasis of Matter: One Matter of Emphasis

4 Frequency of observation Repetitive, since 31st March,2014

5 Signed by

Dr Pradeep Bavadekar
Manaqinq Director
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Mr Ram Mapari
Ghief Financial Officer
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Mr Anand Kusre
Audit Gommittee Chairman
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Mr H M Joshi
Partner
Membership No. 031689
Joshi and Sahney
Chartered Accountants
Firm Req. No. 104359W

Pune, 27th May, 2016
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SAFINEY
CHARTE ACCOUNTANTS

I9I3, SADASHTV PETH, NATU BAUG, PUNE - 411030.
pHoNES ;2447 t52t, 2447 1699, 2447 ll 99.

FAX: (020\24 47 80 15.

72@gmall.com
Results and Annual Financial Results of
ices Ltd. pursuant to the Regulation 33
sclosure Requirements ) Regulations,

To
Board of Directors of
MITCON Consultancy & Engineering Services Ltd.

1. We have audited the accompanyi
Consultancy & Engineering Services
March 31, 2016 attached herewith be
the Regutation 33 of the SEB| (Listing
Regulations, 2015. Attention is drawn
ended March 91, 2016 and correspo
as reported in these financial results
figures in respect of the full financia
upto the end of the half year of the
the end of the first half year of the rel
to limited review and not subjected to

2' The financial results have been prepared on the basis of the annual 1nancial
statements and reviewed/unaudited half yearly financial results (as stated in para
1) which are.the responsibility of the Cbmpiny's management and have been
approved by the Board'of Directors in the meeiing heldin 27th May 2016. Our
responsibility is to express an opinion on these financial results based on our
audit of financial statements, which have been prepared in accordance with the
recognition and measurement principles laid down in Accounting Standards
specified under Section 133 of the Act read with rule 7 of thiCompanies
(Accounts) Rules, 2014 and other accounting principles generally accepted in
India and in compliance with requirement oi irre degutition g3 of the SEBI
(Listing obligations and Disclosure Requirements ) RegJlations, 201s.

3' We conducted our audit in accordance with the Standards of Auditing generally
accepted in lndia. Those standards require that we comply with ethical
requirements and plan and perform tte audit to obtain reasonable assurance
about whether the financial results are free of material misstatement. An audit
includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed
as financial results. An audit also includes assessing the accounting principles
used and significant estimates made by management. We believe that our audit
provides a reasonable basis for our opinion.



JOSHI E. SAHNEY
CHARTERED ACCOUNTANTS

CO}TNNUATION SHEET

4. Emphasis of matter

We draw attention to the following matter in the Note No.3 to these financial

results.:

a) Note No.3A relating to show cause-cum-demand notice dated 26.2-2014

received from the Commissioner of Central Excise, Pune - lll, for recovery of

an amount of INR 89,48,928 being Service Tax earlier refunded to the

company.

b) Note no.3B relating to show cause-cum-demand notices dated 16'4'2013 and

29.4.2014 calling upon the company to show cause as to why an amount of

INR 1 ,46,40,2441- should not be charged/ demanded and recovered from it

for the period from 1.7.2011 to 31 .3.2012 and a further amount of INR

86,01 ,654t- should not be charged/ demanded and recovered from it for the

period 1.4.2012 to 30.6.2012 (being periods for which company did not pay

service tax).

Our opinion on the financial results is not qualified in respect of the matters

referred to in paragraph 4(a) and 4(b) above.

In our opinion and to the best of our information and according to the

explanations given to us these financial results:
are presented"in accordance with the requirements of the Regulation 33 of the

Sfal llisting Obligations and Disclosure Requirements )Regulations,2O15.; and

give a true ind fiir view of the net profit and other _financial information of the

Company for the financial year ended March 31,2016.

FOR JOSHI AND SAHNEY
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registr

H.M.JOSHI
PARTNER

Membership No. 031689

5.

i.

ii.

Place: Pune
Date: 27.5.2016


